МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА «КОРН» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(ГБОУ «ШКОЛА «КОРН» Г.О. ДОНЕЦК»)

283003, Донецкая Народная Республика, г.о. Донецк, г. Донецк, пр-кт Дзержинского, д. 8Б
тел.: +7(856)305-36-04, е-таД: иуккогп@таД.ги

13.01.2025
ПРИКАЗ

№ 10

Донецк

О переводе на заочную форму обучения с самостоятельным
изучением предметов обучающегося 6-А класса

Микалуцкого Игоря Андреевича с 13 января 2025 года

В соответствии с Положением о заочной форме обучения, разработанное в
соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести Микалуцкого Игоря Андреевича обучающегося 6-А класса
ГБОУ «ШКОЛА «КОРН» Г.О. ДОНЕЦК» с 14 января 2025 года по 21 марта
2025 года на заочную форму обучения с самостоятельным изучением
предметов по основной общей образовательной программе (Положение о
заочной форме обучения прилагается).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте ГБОУ «ШКОЛА
«КОРН» Г.О. ДОНЕЦК».

3. Довести информацию о порядке организации учебного процесса с
применением заочной формы обучения до обучающихся и их родителей, или
законных представителей.

4. Возложить ответственность на заместителя директора по УВР
Гришнякову А.И., за обеспечения общего руководства деятельностью
педагогических работников по реализации обучения с применением заочной
формы обучения.

5. Учителям-предметникам:

-составить индивидуальный учебный план по всем предметам в соответствии с
календарно-тематическим планированием;
-составить график консультаций по всем предметам;
-составить контрольные работы по предметам для тематического оценивания
обучающихся;
-четвертные, годовые, итоговые оценки выставлять в журнал по результатам
контрольных, диагностических работ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Панчука А.М.

Директор

Панчук А.М.
+7(949)302-34-73